20% від суми Договору, з метою здійснення
видатків на початку 2025 року на час проведення
процедури закупівлі і викласти розділ «Вартість
договору» Комерційної пропозиції до Договору №
296/1 від 01.02.2024 р. в наступній редакції:
«Загальна вартість цього договору становить
132985,39 грн. (Сто тридцять дві тисячі дев'ятсот
вісімдесят п'ять грн.39 коп.), в тому числі ПДВ
22164,23 грн. (Двадцять дві тисячі сто шістдесят
чотири грн. 23 коп.) і є орієнтовною. У тому числі:
За рахунок кошторисних призначень 132985,39 грн.
(Сто тридцять дві тисячі дев'ятсот вісімдесят п'ять
грн.39 коп.), в тому числі ПДВ 22164,23 грн.
(Двадцять дві тисячі сто шістдесят чотири грн. 23
коп.) За рахунок відшкодованих коштів Нуль грн. 00
коп., враховуючи ПДВ Нуль грн00 коп.»
2. Розділ «Строк дії Договору» Комерційної
пропозиції до Договору викласти
наступним чином:
«Договір вступає в силу з дати підписання та діє до
28.02.2025 р., а в частині проведення розрахунків,